

Fra: Elin Knutsen

Sendt: Monday, April 12, 2021 1:50:59 PM

Til: 'kristiane.Monstad@phs.no'

Emne: Svar på henvendelse knyttet til utvikling i oppdrag relatert til psykiatri

Hei

Jeg har mottatt din henvendelse knyttet til oppdrag relatert til psykiatri. Data frem til 2014 er ikke lett å benytte da koder (forholdets art i PO) spesielt knyttet til psykiatri endret seg i 2014. Det er vanskelig å hente ut data og sammenligne disse dataene før 2014 og etter 2014.

Det at det er flere registrerte oppdrag med gitte koder i PO betyr ikke alltid at det er en økning i antall reelle hendelser, det er det som forsøkes å forklare i pdf-dokumentet du henviser til som ligger på politiet.no. Det som står der er heller ikke uttømmende med hensyn til alle forbehold knyttet til statistikk hentet fra PO. PO er først og fremst et operativt styringsverktøy.

Før reform var det svært ulik registreringspraksis i politioperativt system PO og det var heller ikke like koder/forholdets art i alle politidistrikt. Den gang var det mulig å opprette koder selv i eget distrikt, mens dette nå er sentralt styrt ifm politireformen. Dette gjør det også vanskelig å hente ut data før 2015.

Til slutt vil jeg bare presiserer at begrepet "psykiatrioppdrag" kan være litt misvisende hvis du bruker det i sammenheng med den statistikken som ligger på politiet.no. Ikke alle oppdrag er knyttet til psykiatri i den statistikken. Oppdrag relatert til politiets bistand til helsevesenet og/eller bistand ifm psykiatri vil være mer presist. Eksempelvis vil koden/forholdets art som heter "fremstilling lege" også innebære hendelser der politiet f.eks. fremstiller en fører av bil som mistenkes for kjøring i påvirket tilstand. Ta kontakt dersom du har spørsmål knyttet til mitt svar.

Beklager at vi ikke kan hjelpe deg med data fra tiden før 2015.

Mvh

Elin Knutsen

Politiinspektør

Politidirektoratet

BA-Politioperativ seksjon

Telefon: 91689918

Mobil: 91689918

E-post: elin.knutsen@politiet.no

www.politiet.no

From:

Kristiane Monstad monstad.kristiane@outlook.com

Sent: Sunday, March 28, 2021 3:16:44

PMTo: Postmottak PODSubject:

Statistikk psykiatrioppdrag før 2016?

Hei! Jeg skriver for tiden en bacheloroppgave om utviklingen i oppdragsmengden til politiet etter lovendringen for psykisk helsevern i 2017.

I den forbindelse benytter jeg blant annet følgende statistikk som er publisert på deres nettsider: https://www.politiet.no/globalassets/04-aktuelt-tall-og-fakta/kriminalitetsutvikling/statistikk_psykiatri-og-bistand-helsevesenet_2016-2020-pod.pdf

Jeg skulle derimot gjerne også hatt statistikk som sa noe om hvordan utviklingen har vært i årene før dette. Har dere noe liknende som viser utviklingen i psykiatrioppdrag fra eksempelvis 2011-2015?

MvhKristiane Monstad